
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/244/2025 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta  Nr XXII/224/2025 z dnia 27 października 2025 r. w sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz rodzaju i wysokości sportowych nagród i wyróżnień 

przyznawanych przez Gminę Skarżysko-Kamienna za wysokie wyniki sportowe oraz osiągnięcia 
w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.), art. 31 oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/224/2025 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 27 października 2025r. 
w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania oraz rodzaju i wysokości sportowych nagród i wyróżnień 
przyznawanych przez Gminę Skarżysko-Kamienna za wysokie wyniki sportowe oraz osiągnięcia 
w działalności sportowej zmienia się treść w ten sposób, że: w § 5 załącznika do  uchwały wykreśla się punkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Małkus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 3662


	UCHWAŁA NR XXIII/244/2025 RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-25T09:33:38+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




